EDITAL Nº 003/2017

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, RELATIVO AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

Danilo Roberto Klein, Presidente da Câmara de Vereadores de Mato
Queimado/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público aos
interessados, a homologação do RESULTADO FINAL POR ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO, do Processo Seletivo Público - de acordo com o Edital de
Processo Seletivo Nº 001/2017, conforme relação abaixo.

MATO QUEIMADO/RS, EM 28 DE AGOSTO DE 2017.

Danilo Roberto Klein

Presidente

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATO QUEIMADO/RS - 12/08/2017

ago/2017 Edital nº 001/2017

1-Agente de Serviços GeraisCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

LUCIANA KESSLER ROPKE1061 89,00

ELENARA MAYSA PERINI DA SILVA1122 78,50

ELIANE MACHADO VENANCIO1083 72,50

TATIANE HOFFMANN DA SILVA 1104 69,00

ANDREIA SEFSTROM LEAL1055 67,50

ELAINE BATISTA DOS SANTOS1096 66,00

ALINE WEILER SAUSEN1117 59,00

EMILIA FERNANDES DE MORAIS1078 57,00

Número de Candidatos Classificados: 8

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

MATO QUEIMADO, 28 de agosto de 2016

Página 1 de 1